СОВЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Эбалаково                                                                                       « 11» декабря 2014 года

РЕШЕНИЕ  № 37
             «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ № 30  от 16.12.2013 года»

             «О бюджете Эбалаковского сельского поселения  Кайбицкого муниципального    района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 г.»

                  В связи с ходатайством исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения Совет Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения для  выполнения межевого плана и представления кадастрового паспорта на ввод башни в н.п. Берлибаш  - 5000 руб
2.   Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского           сельского поселения для  электроэнергии за водокачку  - 3731,24  руб.

3. Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения для  электроэнергии за водокачку  - 10600 руб.
4.  Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения для  электроэнергии за водокачку  - 3682 руб
.
5. Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения на зарплату-13496,51
         913 0104 0020400 121 211-5963,77
         913 0113 0029900 121 211-7532,74
6. Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения на зарплату-4865,49
         913 0113 0029900 121 211-4865,49
 7.  Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения на зарплату-1216,47
         913 0113 0029900 121 211-1216,47
8. Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения на зарплату-2,55

        913 0113 0029900 121 211-2,55
9.  Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения для  выполнения За техническую инвентаризацию /тех паспорт плотина в н.п. Эбалаково/-10484,25
10.  Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения для  выполнения За техническую инвентаризацию /тех паспорт плотина в н.п. Эбалаково/-1782,93
11. Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения для  выполнения За техническую инвентаризацию /тех паспорт плотина в н.п. Эбалаково/-605,55

12. Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения для  выполнения За техническую инвентаризацию /тех паспорт плотина в н.п. Эбалаково/-1582,05

13. Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения для  выполнения За техническую инвентаризацию /тех паспорт плотина в н.п. Эбалаково/-3876,53

14. Расходы указанные в пункте 1,2,6,9  производить за счет дополнительного поступления   земельного налога физических лиц за 2014 год.
        15.  Расходы указанные в пункте 3,5,10  производить за счет дополнительного поступления   налога на доходы физических лиц за 2014 год.
       16.  Расходы указанные в пункте 4,7 ,11 производить за счет дополнительного поступления   налога на имущество физических лиц за 2014 год.
        17.  Расход указанные в пункте 8  производить за счет дополнительного поступления   аренда имущество за 2014 год.
         18.  Расход указанные в пункте 12  производить за счет остатков на начало года на счетах бюджета Исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения.

         19.  Расход указанные в пункте 13  производить за счет дополнительного поступления   доходы от оказания платных услуг.
          20. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Эбалаковского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района РТ                              Гизатуллина М.Ф.